
 

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ NABÍDKY ÚČASTNÍKA  

 
ve veřejné zakázce „Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při 

přípravě, realizaci a v záruční době rekonstrukce budov B a C" 
 

zadávané podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen 
Zákon), v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 213 Zákona. 

 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové; IČ: 62690094 
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III; 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.; nezapsaná v obchodním rejstříku 
dále jen „Zadavatel“ 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, na základě hodnotící komisí posouzení nabídky 
zde uvedeného účastníka, rozhodl podle doporučení hodnotící komise o vyloučení 
v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) Zákona, neb účastník č. 1 
 

INGENIRING KRKONOŠE a.s.; IČO: 27472493 
 

nesplnil požadavky uvedené v zadávací dokumentaci pro tuto veřejnou zakázku.   
 
 
Odůvodnění rozhodnutí: 
Zadavatel stanovil požadavky v zadávací dokumentaci (ZD), z nichž některé účastník 

nesplnil, zejm. se jedná o nedodržení finančního rozložení nabídkové ceny (dílčí cena za 

činnosti pro fázi III činnosti měla dle ZD být ve výši minimálně 5 % z „celkové ceny za 

předmět plnění“, což účastník nedodržel, když nabídnul částku, která představuje 

2,95%), či nesplnění požadavku 10leté praxe jako TDI pro vedoucího klíčového týmu (dle 

předloženého dokladu „profesní životopis podepsaný danou osobou“ je praxe výkonu 

technického dozoru investora od roku 2012). Zejména druhá uvedená skutečnost je 

nezhojitelná, jde o osobu, která podléhá hodnocení, a tedy nemůže být změněna. 

 
 
Účastník tedy nesplnil požadavky dané zadavatelem, proto rozhoduji o jeho vyloučení. 
 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové ….………………………………………………….. 
 Ing. Aleš Klicnar 
 kvestor  
 
 
Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.uhk.cz 
 

https://zakazky.uhk.cz/

		2018-10-15T11:43:38+0200
	KLICNAR ALEŠ




